
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/190/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.2024.1465 j.t z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2024.1530 j.t z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 60.242.394,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 47.337.629,58 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 12.904.764,49 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 66.620.802,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 46.169.459,85 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 20.451.343,01 zł; 

2. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 18.276.727,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami w 2025 r., stanowią załącznik Nr 4; 

2. zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2025 r., stanowią załącznik Nr 5. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.378.408,79 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 786.378,46 zł, z przychodów jednostki samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi  w odrębnych ustawach w kwocie 607.493,23 zł, spłat pożyczek udzielonych 

w kwocie 289.000,00 zł ,nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.642.920,74 zł oraz wolnych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2.052.616,36 zł 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 7.747.408,79  zł i rozchody w wysokości 1.369.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 września 2025 r.

Poz. 3487



§ 6. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 
3.772.000,00 zł, koszty – 3.772.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 124.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i dochody  z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w kwocie 35.000,00 zł oraz wydatki w kwocie  154.308,86 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Wojciech Rosół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3487



     

 

Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku 

Nr XVIII/190/2025 z dnia 23 września  2025 roku 

 

1. Przyjęto do budżetu zmiany dochodów i wydatków w oparciu o otrzymaną decyzję Wojewody 
Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 300/2025 z dnia 02 września 2025 roku zwiększającą o kwotę 
25,00 zł plan dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny (rozdział 85503);  

2. W związku ze zmianą złożonego wniosku o datację na dofinansowanie zadań własnych                        
z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej oraz decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego 
Nr  FB 314/2025 z dnia 08 września 2025 roku, usunięto z budżetu następujące zadania: 

 „Zakup agregatu mobilnego na przyczepie o mocy 16kVA” (rozdział 75295); 
 „Pompa do wody brudnej (wysokiej wydajności)” (rozdział 75295); 
 „Maszt walizkowy PELI (2 sztuki)” (rozdział 75295); 
 „Maszt oświetleniowy Atlas” (rozdział 75295); 
 „Zakup pojazdu typu wywrotka do 3,5 t” (rozdział 75295); 
 „Zakup ciągnika z ładowaczem czołowym” (rozdział 75295). 

oraz wprowadzono do budżetu zadanie pn. „Zakup koparko – ładowarki” z planem  
w wysokości 480.000,00 zł (rozdział 75295).   

Na wydatki bieżące przewidziano kwotę 130.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup barier 
przeciwpowodziowych (rozdział 75295). Dofinansowanie wynosi 100% planowanych 
zakupów.  

3. Przyjęto zmiany dochodów i wydatków zawnioskowane przez Miejsko – Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Tolkmicku, Szkołę Podstawową w Łęczu, Zespół Szkolno – Przedszkolny, 
Sołectwo Pagórki, Pogrodzie i Przybyłowo, oraz Urząd Miasta i Gminy Tolkmicko a ważniejsze  
z nich to: 

 Zwiększono dochody o kwotę 60.000,00 zł, w związku z udzieloną pomocą finansową od Powiatu 
Olsztyńskiego (50.000,00 zł) i Gminy Lubomino (10.000,00 zł) z przeznaczeniem na usuwanie 
skutków powodzi w Gminie Tolkmicko (rozdział 75478); 

 Wprowadzono do budżetu następujące zadania: 
1. „Zakup motopompy przewoźnej do wody zanieczyszczonej” z planem w wysokości 

160.000,00 zł. Zakup dofinansowany jest w 100% z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie (rozdział 75421); 

2. „Przebudowa kanalizacji deszczowej oraz wodociągu na działkach przy  ul. Świętojańskiej  
w Tolkmicku” z planem 2.000,00 zł (rozdział 40002); 

3. „Przebudowa ulicy Świętojańskiej w Tolkmicku” z planem 2.000,00 zł (rozdział 60016). 
 W związku z otrzymaniem dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg                         

w kwocie 739.528,01 zł zwiększono plan wydatków o tą kwotę na zadaniu „Budowa ul. Dzikiej  
i ul. Owocowej w Tolkmicku”. (rozdział 60016); 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3487



     

4. Zabezpieczono środki na: 

  realizację zadania „Remont drogi gminnej nr 105024 położonej na działkach nr 69, nr 123 
obręb Przybyłowo i działce nr 210 obręb Pogrodzie” w wysokości 1.366.750,00 zł. 
Wydatki w całości zostaną dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

 przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych pomnika przyrody Dębu im. Jana Bażyńskiego  
w Kadynach w kwocie 20.000,00 zł (rozdział 92503). 

Dokonano bieżących zmian w wydatkach zgodnie z potrzebami Urzędu Miasta i Gminy 
Tolkmicko. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3487



Dział Rozdział

1 2

600

60016

752

75295

754

75478

756

75615

75616

801

80101

852

85214

85278

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 000,00 0,00 500,00 15 500,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 633 500,00 0,00 500,00 634 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 131 000,00 0,00 5 000,00 136 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

882 023,00 0,00 5 000,00 887 023,00

Pomoc społeczna 3 149 397,64 0,00 5 500,00 3 154 897,64

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 307,29 -12 000,00 0,00 4 307,29

Szkoły podstawowe 18 851,29 -12 000,00 0,00 6 851,29

Oświata i wychowanie 220 820,89 -12 000,00 0,00 208 820,89

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 087 668,41 -30 000,00 0,00 2 057 668,41

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

3 338 094,57 -30 000,00 0,00 3 308 094,57

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 165 095,24 -15 000,00 0,00 1 150 095,24

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 576 297,24 -15 000,00 0,00 1 561 297,24

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 971 167,48 -45 000,00 0,00 19 926 167,48

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

50 000,00 0,00 60 000,00 110 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 0,00 60 000,00 110 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 169,00 0,00 60 000,00 136 169,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

253 890,00 -123 890,00 0,00 130 000,00

Pozostała działalność 253 890,00 -123 890,00 0,00 130 000,00

Obrona narodowa 254 990,00 -123 890,00 0,00 131 100,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 1 366 750,00 1 366 750,00

Drogi publiczne gminne 81 200,00 0,00 1 366 750,00 1 447 950,00

bieżące
Transport i łączność 358 577,05 0,00 1 366 750,00 1 725 327,05

3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/190/2025 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 23 września 2025 roku

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3487



855

85503

600

60016

752

75295

754

75421

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 546 796,69 0,00 0,00 1 546 796,69

1 245 780,04

Ogółem: 57 965 281,06 -180 890,00 2 458 003,01 60 242 394,07

majątkowe razem: 11 879 036,48 0,00 1 025 728,01 12 904 764,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 245 780,04 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 0,00 160 000,00 460 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

403 800,00 0,00 126 200,00 530 000,00

Pozostała działalność 403 800,00 0,00 126 200,00 530 000,00

Obrona narodowa 403 800,00 0,00 126 200,00 530 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 739 528,01 739 528,01

Drogi publiczne gminne 210 000,00 0,00 739 528,01 949 528,01

301 016,65

majątkowe
Transport i łączność 300 000,00 0,00 739 528,01 1 039 528,01

bieżące razem: 46 086 244,58 -180 890,00 1 432 275,00 47 337 629,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

301 016,65 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

214,00 0,00 25,00 239,00

Karta Dużej Rodziny 214,00 0,00 25,00 239,00

Rodzina 4 459 589,10 0,00 25,00 4 459 614,10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3487



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

959 156,80 844 771,80 844 771,80 13 581,80 831 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 385,00 114 385,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

886 156,80 769 771,80 769 771,80 13 581,80 756 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 385,00 116 385,00 0,00

266 485,00 152 100,00 152 100,00 0,00 152 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 385,00 114 385,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

193 485,00 77 100,00 77 100,00 0,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 385,00 116 385,00 0,00

152 100,00 152 100,00 152 100,00 0,00 152 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 100,00 77 100,00 77 100,00 0,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 385,00 114 385,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

116 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 385,00 116 385,00 0,00

7 165 138,25 1 549 148,64 1 168 440,00 5 000,00 1 163 440,00 110 708,64 0,00 270 000,00 0,00 0,00 5 615 989,61 5 615 989,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158 278,01 1 416 750,00 1 416 750,00 0,00 1 416 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 528,01 741 528,01 0,00

9 323 416,26 2 965 898,64 2 585 190,00 5 000,00 2 580 190,00 110 708,64 0,00 270 000,00 0,00 0,00 6 357 517,62 6 357 517,62 0,00

5 271 495,36 629 500,00 629 500,00 2 000,00 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 641 995,36 4 641 995,36 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 278,01 1 366 750,00 1 366 750,00 0,00 1 366 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 528,01 741 528,01 0,00

7 379 773,37 1 996 250,00 1 996 250,00 2 000,00 1 994 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 383 523,37 5 383 523,37 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 750,00 1 366 750,00 1 366 750,00 0,00 1 366 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 750,00 1 577 750,00 1 577 750,00 0,00 1 577 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 641 995,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 641 995,36 4 641 995,36 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 528,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 528,01 741 528,01 0,00

5 383 523,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 383 523,37 5 383 523,37 0,00

1 153 470,00 326 230,00 326 230,00 3 000,00 323 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 240,00 827 240,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 470,00 336 230,00 336 230,00 3 000,00 333 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 240,00 827 240,00 0,00

151 230,00 151 230,00 151 230,00 0,00 151 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 230,00 161 230,00 161 230,00 0,00 161 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 745,00 476 710,00 206 710,00 0,00 206 710,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 116 035,00 116 035,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 745,00 516 710,00 246 710,00 0,00 246 710,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 116 035,00 116 035,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60041 Infrastruktura portowa

przed zmianą 37 500,00

po zmianach 37 500,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 37 500,00

po zmianach 37 500,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/190/2025 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 23 września 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3487



48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 100,00 58 100,00 58 100,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 886,00 130 886,00 130 886,00 0,00 130 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 886,00 160 886,00 160 886,00 0,00 160 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 840,00 552 444,00 552 444,00 6 000,00 546 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 396,00 76 500,00 2 118 896,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 807 840,00 612 444,00 612 444,00 6 000,00 606 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 396,00 76 500,00 2 118 896,00

34 174,00 34 174,00 34 174,00 0,00 34 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 174,00 69 174,00 69 174,00 0,00 69 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 174,00 33 174,00 33 174,00 0,00 33 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 174,00 68 174,00 68 174,00 0,00 68 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 500,00 458 000,00 458 000,00 6 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 500,00 483 000,00 483 000,00 6 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 0,00

317 700,00 317 700,00 317 700,00 0,00 317 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 700,00 342 700,00 342 700,00 0,00 342 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 180 013,01 5 995 013,63 5 446 653,84 4 362 004,52 1 084 649,32 0,00 259 920,00 288 439,79 0,00 0,00 184 999,38 184 999,38 0,00

-11 021,90 -11 021,90 -11 021,90 -10 471,90 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 114,77 124 114,77 124 114,77 30 150,00 93 964,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 293 105,88 6 108 106,50 5 559 746,71 4 381 682,62 1 178 064,09 0,00 259 920,00 288 439,79 0,00 0,00 184 999,38 184 999,38 0,00

405 074,36 405 074,36 404 074,36 377 331,51 26 742,85 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 604,13 -4 604,13 -4 604,13 -4 604,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 470,23 400 470,23 399 470,23 372 727,38 26 742,85 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 540,84 18 540,84 18 540,84 18 540,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 604,13 -4 604,13 -4 604,13 -4 604,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 936,71 13 936,71 13 936,71 13 936,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 320,00 263 320,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 244 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 320,00 265 320,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 244 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 341 211,48 4 341 211,48 4 327 211,48 3 514 828,95 812 382,53 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 717,77 -5 717,77 -5 717,77 -5 717,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 964,77 116 964,77 116 964,77 30 000,00 86 964,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 452 458,48 4 452 458,48 4 438 458,48 3 539 111,18 899 347,30 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780 000,00 2 780 000,00 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 090,09 167 090,09 167 090,09 167 090,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 717,77 -5 717,77 -5 717,77 -5 717,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 372,32 161 372,32 161 372,32 161 372,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 184 999,38

po zmianach 184 999,38

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70007

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3487



27 370,00 27 370,00 27 370,00 0,00 27 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 370,00 37 370,00 37 370,00 0,00 37 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 624,71 114 624,71 114 624,71 0,00 114 624,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 624,71 144 624,71 144 624,71 0,00 144 624,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100,00 99 100,00 99 100,00 0,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 940,77 13 940,77 13 940,77 0,00 13 940,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 040,77 113 040,77 113 040,77 0,00 113 040,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 845,41 386 845,41 386 845,41 0,00 386 845,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 845,41 416 845,41 416 845,41 0,00 416 845,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 096,00 30 096,00 30 096,00 0,00 30 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 120,00 33 120,00 33 120,00 0,00 33 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 250,00 234 250,00 234 250,00 45 270,06 188 979,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 150,00 5 150,00 5 150,00 150,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 250,00 239 250,00 239 250,00 45 270,06 193 979,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 850,00 39 850,00 39 850,00 39 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 149,94 26 149,94 26 149,94 0,00 26 149,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 149,94 31 149,94 31 149,94 0,00 31 149,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 979,17 290 979,79 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 288 439,79 0,00 0,00 184 999,38 184 999,38 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 429,17 290 429,79 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 288 439,79 0,00 0,00 184 999,38 184 999,38 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 100,00 294 100,00 290 100,00 0,00 290 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 697 000,00 697 000,00 0,00

-327 100,00 -160 100,00 -160 100,00 0,00 -160 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 000,00 -167 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 000,00 134 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

987 100,00 290 100,00 290 100,00 0,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 000,00 697 000,00 0,00

-327 100,00 -160 100,00 -160 100,00 0,00 -160 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 000,00 -167 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

290 100,00 290 100,00 290 100,00 0,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 100,00 -160 100,00 -160 100,00 0,00 -160 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 000,00 697 000,00 0,00

-167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 000,00 -167 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 184 999,38 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 184 999,38 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3487



2 078 982,78 1 065 982,78 1 061 982,78 133 600,00 928 382,78 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 700,00 343 700,00 343 700,00 2 200,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

2 579 182,78 1 406 182,78 1 402 182,78 135 800,00 1 266 382,78 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 000,00 1 173 000,00 0,00

1 403 435,00 415 435,00 411 435,00 113 500,00 297 935,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 435,00 433 435,00 429 435,00 113 500,00 315 935,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00 0,00

114 039,00 114 039,00 114 039,00 0,00 114 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 539,00 135 539,00 135 539,00 0,00 135 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 961,00 85 961,00 85 961,00 0,00 85 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 461,00 82 461,00 82 461,00 0,00 82 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 188,00 303 188,00 303 188,00 20 100,00 283 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

465 388,00 305 388,00 305 388,00 22 300,00 283 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

339 359,78 339 359,78 339 359,78 0,00 339 359,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 359,78 659 359,78 659 359,78 0,00 659 359,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 950,00 32 950,00 32 950,00 0,00 32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 409,78 326 409,78 326 409,78 0,00 326 409,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 409,78 626 409,78 626 409,78 0,00 626 409,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 766 273,61 13 695 244,82 12 391 600,41 9 808 271,42 2 583 328,99 911 748,41 391 896,00 0,00 0,00 0,00 3 071 028,79 3 071 028,79 0,00

-3 006,00 -3 006,00 -3 006,00 0,00 -3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 006,00 6 006,00 6 006,00 0,00 6 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 769 273,61 13 698 244,82 12 394 600,41 9 808 271,42 2 586 328,99 911 748,41 391 896,00 0,00 0,00 0,00 3 071 028,79 3 071 028,79 0,00

8 962 558,18 8 947 558,18 7 952 960,00 6 592 534,00 1 360 426,00 699 022,18 295 576,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-3 006,00 -3 006,00 -3 006,00 0,00 -3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006,00 3 006,00 3 006,00 0,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 962 558,18 8 947 558,18 7 952 960,00 6 592 534,00 1 360 426,00 699 022,18 295 576,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

307 647,00 307 647,00 307 647,00 0,00 307 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 006,00 -3 006,00 -3 006,00 0,00 -3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 641,00 304 641,00 304 641,00 0,00 304 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 589,00 296 589,00 296 589,00 0,00 296 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006,00 3 006,00 3 006,00 0,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 595,00 299 595,00 299 595,00 0,00 299 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 228 030,79 172 002,00 127 054,42 4 175,42 122 879,00 41 287,58 3 660,00 0,00 0,00 0,00 3 056 028,79 3 056 028,79 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231 030,79 175 002,00 130 054,42 4 175,42 125 879,00 41 287,58 3 660,00 0,00 0,00 0,00 3 056 028,79 3 056 028,79 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 788 405,24 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 788 405,24 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 788 405,24 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 788 405,24 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75478

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3487



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 533,50 149 533,50 149 533,50 96 822,00 52 711,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260,36 7 260,36 7 260,36 0,00 7 260,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 793,86 156 793,86 156 793,86 96 822,00 59 971,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 048,50 147 048,50 147 048,50 96 822,00 50 226,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260,36 7 260,36 7 260,36 0,00 7 260,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 308,86 154 308,86 154 308,86 96 822,00 57 486,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260,36 7 260,36 7 260,36 0,00 7 260,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 260,36 19 260,36 19 260,36 0,00 19 260,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 434 341,89 6 434 341,89 3 095 355,89 1 962 717,68 1 132 638,21 0,00 3 338 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 434 841,89 6 434 841,89 3 090 355,89 1 962 717,68 1 127 638,21 0,00 3 344 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 348,00 1 297 348,00 800,00 0,00 800,00 0,00 1 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 848,00 1 302 848,00 800,00 0,00 800,00 0,00 1 302 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 548,00 1 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 048,00 1 302 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 542,25 302 542,25 261 550,25 103 643,96 157 906,29 0,00 40 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 542,25 297 542,25 256 550,25 103 643,96 152 906,29 0,00 40 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 187,79 88 187,79 88 187,79 0,00 88 187,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 187,79 83 187,79 83 187,79 0,00 83 187,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 883 454,70 4 869 678,70 904 114,70 390 853,87 513 260,83 0,00 3 965 564,00 0,00 0,00 0,00 13 776,00 13 776,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 825,00 2 825,00 2 825,00 1 000,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 886 279,70 4 872 503,70 906 939,70 391 853,87 515 085,83 0,00 3 965 564,00 0,00 0,00 0,00 13 776,00 13 776,00 0,00

214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 298,23 123 522,23 123 522,23 29 400,00 94 122,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 776,00 13 776,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 098,23 126 322,23 126 322,23 30 400,00 95 922,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 776,00 13 776,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3487



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 813 685,28 4 223 951,01 4 223 551,01 175 301,89 4 048 249,12 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4 589 734,27 4 589 734,27 0,00

-12 089,58 -12 089,58 -12 089,58 0,00 -12 089,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 642,00 128 642,00 128 642,00 0,00 128 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 930 237,70 4 340 503,43 4 340 103,43 175 301,89 4 164 801,54 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4 589 734,27 4 589 734,27 0,00

2 737 650,01 210 490,00 210 490,00 0,00 210 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 160,01 2 527 160,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847 650,01 320 490,00 320 490,00 0,00 320 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 160,01 2 527 160,01 0,00

190 490,00 190 490,00 190 490,00 0,00 190 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 490,00 300 490,00 300 490,00 0,00 300 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 806,99 162 806,99 162 806,99 16 266,01 146 540,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-1 589,58 -1 589,58 -1 589,58 0,00 -1 589,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 217,41 161 217,41 161 217,41 16 266,01 144 951,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

58 448,98 58 448,98 58 448,98 0,00 58 448,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 589,58 -1 589,58 -1 589,58 0,00 -1 589,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 859,40 56 859,40 56 859,40 0,00 56 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144 194,26 136 620,00 136 620,00 0,00 136 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 574,26 2 007 574,26 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 642,00 18 642,00 18 642,00 0,00 18 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 336,26 144 762,00 144 762,00 0,00 144 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 574,26 2 007 574,26 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 565,00 97 565,00 97 565,00 0,00 97 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 642,00 18 642,00 18 642,00 0,00 18 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 207,00 116 207,00 116 207,00 0,00 116 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 818 207,01 2 122 681,06 172 681,06 29 670,00 143 011,06 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 525,95 1 695 525,95 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 297,58 14 297,58 14 297,58 1 619,49 12 678,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 832 204,59 2 136 678,64 186 678,64 30 989,49 155 689,15 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 525,95 1 695 525,95 0,00

102 512,05 66 898,71 61 898,71 500,00 61 398,71 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 613,34 35 613,34 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 712,05 70 098,71 65 098,71 200,00 64 898,71 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 613,34 35 613,34 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4090 Honoraria

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92105

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3487



14 083,82 14 083,82 14 083,82 0,00 14 083,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 583,82 17 583,82 17 583,82 0,00 17 583,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635 296,96 1 461 612,35 81 612,35 0,00 81 612,35 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 684,61 1 173 684,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 797,58 10 797,58 10 797,58 1 619,49 9 178,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 646 094,54 1 472 409,93 92 409,93 1 619,49 90 790,44 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 684,61 1 173 684,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,49 234,49 234,49 234,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,49 234,49 234,49 234,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385,00 1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385,00 1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 179,31 47 179,31 47 179,31 0,00 47 179,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 679,31 50 679,31 50 679,31 0,00 50 679,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 261,04 7 261,04 7 261,04 0,00 7 261,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 678,09 5 678,09 5 678,09 0,00 5 678,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 939,13 12 939,13 12 939,13 0,00 12 939,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 025 196,62 44 310 381,62 31 384 531,76 17 072 514,78 14 312 016,98 3 217 062,41 8 052 806,00 697 146,45 0,00 958 835,00 19 714 815,00 17 595 919,00 2 118 896,00

-437 017,48 -270 017,48 -270 017,48 -10 771,90 -259 245,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 000,00 -167 000,00 0,00

3 032 623,72 2 129 095,71 2 123 595,71 34 969,49 2 088 626,22 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 903 528,01 903 528,01 0,00

66 620 802,86 46 169 459,85 33 238 109,99 17 096 712,37 16 141 397,62 3 217 062,41 8 058 306,00 697 146,45 0,00 958 835,00 20 451 343,01 18 332 447,01 2 118 896,00

0,00

po zmianach 1 458 354,62 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 458 354,62 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
925

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3487



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 400 40002 6050
Budowa wodociągu do działki 
Nr 113  w Chojnowie

0,00     12 000,00       12 000,00    0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

3 400 40002 6050

Przebudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w ulicy Portowej w 
Tolkmicku

4 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

4 400 40002 6050

Budowa mediów na działce Nr 
382/2 i 382/4 obręb 
Tolkmicko1 wraz z budową 
odcinka sieci wodociągowej w 
ulicy Szkolnej pod rzeką 
Stradanka

0,00 50 000,00 zł   50 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku nr XVIII/190/2025

z dnia 23 września 2025 roku

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 
(8+9+10+11)

1 400 40002

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej do 
budynków nr 21, 23, 25 w 
Pagórkach

0,00

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

6050 0,00     25 000,00    

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2025r.

UMiG 
Tolkmicko

   25 000,00    0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3487



5 400 40002 6050
Modernizacja sieci 
wodociągowej w Gminie 
Tolkmicko

0,00 22 760,00 zł   22 760,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

6 400 40002 6050

Przebudowa kanalizacji 
deszczowej oraz wodociągu na 
działkach przy ul. 
Świętojańskiej w Tolkmicku

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
Kamionku Wielkim na 
działkach Nr:259,252, cz.195

1 473 795,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

8 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w 
Łęczu na dz. Nr 280

0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

9 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej 
Suchacz - Kadyny 

67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

10 600 60016 6050
Budowa ulicy Polnej w 
Tolkmicku

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

11 600 60016 6050
Budowa ulicy Leśnej w 
Tolkmicku na działce 365

665 385,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

12 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w 
Kadynach na działkach Nr: 
330,323, 325

1 899 664,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

13 600 60016 6050
Budowa ul. Dzikiej i ul. 
Owocowej w Tolkmicku

759 528,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

14 600 60016 6050
Przebudowa ulicy 
Świętojańskiej w Tolkmicku

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3487



15 600 60016 6050
Przebudowa drogi 105012 w 
Brzezinie

0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

16 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej do 
Przystani Morskiej w 
Kadynach

0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi 105503N 
Kamionek Wielki - Próchnik w 
miejscowości Kamionek Wielki

0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

18 600 60016 6050
Przebudowa skrzyżowania 
drogi gminnej Chojnowo - 
Nowy Wiek

0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

19 600 60017 6050
Budowa drogi gminnej 
łączącej ul. Portową z ul. 
Morską

0,00 129 840,00 129 840,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

20 600 60017 6050

Budowa drogi gminnej: 
odcinka drogi dojazdowej na 
działkach Nr 226/1 i 215 obręb 
geodezyjny Kadyny (ul. 
Kilińskiego "A")

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

21 600 60017 6050
Przebudowa ulicy Ceramicznej 
w Tolkmicku

660 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3487



22 600 60017 6050

Przebudowa drogi 
zlokalizowanej w Kamionku 
Wielkim na działce Nr 19 - 
dokumentacja projektowa

0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

6058 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 357 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 89 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 630 63003 6050
Budowa bulwaru wzdłuż rzeki 
Stradanki w Tolkmicku

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko
25 600 60041 6050

Budowa ecomariny w 
Tolkmicku wraz z zapleczem 
socjalnym, edukacyjno-
hotelowym oraz rekreacyjnym

5 535,00

600 60041 ECOMARINAS
UMiG 

Tolkmicko

26 630 63003

BOATMAN: stworzenie sieci 
ośrodków zrównoważonej 
turystyki na Południowym 
Bałtyku powiązanych z 
tematem dziedzictwa 
morskiego

UMiG 
Tolkmicko

23 600 60041
Zakup i montaż boi 
cumowniczych w Tolkmickim 
porcie

UMiG 
Tolkmicko

24

0,00 0,00 0,006050 0,00 73 000,00 73 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3487



28 700 70007 6050
Dostosowanie pomieszczeń w 
budynku przy ul. Sportowej 1 
w Tolkmicku

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

29 700 70007 6050
Wykup części wspólnej od 
WM Elbląska 4 w Tolkmicku

0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

6067 0,00 151 699,49 0,00 0,00 0,00 151 699,49

6069 0,00 33 299,89 0,00 0,00 33 299,89 0,00

razem 0,00 184 999,38 0,00 0,00 33 299,89 151 699,49

31 752 75295 6060 Zakup koparko - ładowarki 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

32 752 75295 6060
Zakup beczkowozu na wodę
pitną

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

33 754 75412 6050
Rozbudowa i przebudowa 
remizy OSP w Łęczu

988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

34 754 75421 6060
Zakup motopompy 
przewoźnej do wody 
zanieczyszczonej

0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

35 801 80101 6060 Zakup pieca konwencyjnego 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła 
Podstawo

wa w 
Pogrodziu

Zakup serwera i agregatu w 
ramach projektu 
Cyberbezpieczny Samorząd 
dla Gminy Tolkmicko

UMiG 
Tolkmicko

750 7509530

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3487



6050 699 290,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 2 031 290,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 181 333,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 788 405,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 969 738,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 801 80195 6050

Przebudowa ciągów 
komunikacyjnych w obrębie 
Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Tolkmicku

0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

39 801 80195 6050

Termomodernizacja 
zabytkowego budynku 
Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Tolkmicku

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

40 855 85516 6050
Budowa placu zabaw dla 
Klubu Malucha w Tolkmicku

0,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

41 855 85516 6050
Budowa placu zabaw dla 
dzieci do lat 3

0,00 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Poprawa efektywności 
energetycznej Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Tolkmicku 
przy ul. Szkolnej 20

37 80195801
UMiG 

Tolkmicko

36 801 80195
UMiG 

Tolkmicko

Termomodernizacja gminnych 
szkół i placówek oświatowych 
w miejscowościach Suchacz, 
Tolkmicko, Łęcze, Pogrodzie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3487



6050 70 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 394 875,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 2 465 160,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 900 90001 6050

Modernizacja  i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Tolkmicku – poprawa 
efektywności i bezpieczeństwa 
sanitarnego  w ramach 
zadania:  Modernizacja układu 
technologicznego oczyszczalni 
ścieków w Tolkmicku w 
zakresie zmniejszenia 
energochłonności - produkcji 
energii elektrycznej i cieplnej 
na potrzeby własne

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

razem 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UMiG 
Tolkmicko

42 900 90001

Modernizacja układu 
technologicznego oczyszczalni 
ścieków w Tolkmicku w 
zakresie zmniejszenia 
energochłonności - produkcji 
energii elektrycznej i cieplnej 
na potrzeby własne, w tym: 
Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków wraz z 
obiektami gospodarki osadem 
nadmiernym. Przebudowa 
przepompowni ścieków Etap I 
część mechaniczna

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3487



44 900 90001 6050

Montaż urządzeń 
podczyszczających i retencji - 
osadnika oraz separatora, 
przed wylotem 
odprowadzającym wody 
opadowe i roztopowe z terenu 
górnego tarasu Miasta 
Tolkmicka

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

45 900 90004 6050
Utworzenie parku przy placu 
zabaw w Suchaczu

0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
razem 1 896 054,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 900 90095 6050
Odbudowa istniejących 
zbiorników retencyjnych w 
Kadynach

0,00 39 910,00 39 910,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

48 900 90095 6050
Odbudowa istniejącego 
zbiornika retencyjnego w 
Pogrodziu

0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

49 900 90095 6050
Budowa miejsc postojowych 
przy kościele parafialnym w 
Łęczu

0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

96 054,26
UMiG 

Tolkmicko
46 900 90095

6050
Termomodernizacja budynku 
komunalnego przy ul. 
Sportowej 1 w Tolkmicku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3487



50 900 90095 6050
Ogrodzenie przy stawie w 
Kamionku Wielkim

0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

51 921 92105 6050
Budowa budynku 
gospodarczego w Kadynach

0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

52 921 92105 6050 Budowa budynku w Brzezinie 13 613,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko
6050 230 684,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 943 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 1 173 684,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 921 92120 6580

Badania i prace 
konserwatorskie przy zespole 
kapliczek i krzyży 
przydrożnych w 
miejscowościach Chojnowo i 
Nowinka

486 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

55 926 92601 6050
Budowa Areny Sportowej u 
zbiegu ulic Sportowej, 
Szpitalnej, Słupeckiej

0,00 16 920,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

56 926 92601 6050
Przebudowa boiska 
sportowego w Kadynach

0,00 20 610,00 20 610,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

57 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu 
sportowego "Orlik" w 
Tolkmicku

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

UMiG 
Tolkmicko

53 921 92109
Przebudowa obiektu świetlicy 
wiejskiej w Pogrodziu 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3487



58 926 92601 6050

Przebudowa boiska 
sportowego w Tolkmicku na 
działce Nr 126/2 obręb 
ewidencyjny Tolkmicko 2

0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

16 182 302,38 2 094 425,38 1 909 426,00 0,00 33 299,89 151 699,49Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3487



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 152 619,84 152 619,84 152 619,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 152 619,84 152 619,84 152 619,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 152 619,84

4210 2 432,55 2 432,55

4300 560,00 560,00

4430 149 627,29 149 627,29

600 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00

750 74 786,19 74 786,19 74 786,19 62 645,50 12 140,69 0,00 0,00 1 700,00

75011 74 786,19 74 786,19 74 786,19 62 645,50 12 140,69 0,00 0,00 1 700,00

2010 74 786,19

0690 1 700,00

4010 62 645,50 62 645,50 62 645,50

4110 10 605,88 10 605,88 10 605,88

Rozdział

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku nr XVIII/190/2025

z dnia 23 września 2025 roku

dochody do 
przekazania do 

budżetu 
państwa

§*

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3487



4120 1 534,81 1 534,81 1 534,81

751 1 295,00 1 295,00 1 295,00 1 087,38 207,62 0,00 0,00 0,00

75101 1 295,00 1 295,00 1 295,00 1 087,38 207,62 0,00 0,00 0,00

2010 1 295,00

4110 181,37 181,37 181,37

4120 26,25 26,25 26,25

4170 1 071,31 1 071,31 1 071,31

4710 16,07 16,07 16,07

751 109 736,00 109 736,00 109 736,00 36 430,18 6 983,61 0,00 0,00 0,00

75107 109 736,00 109 736,00 109 736,00 36 430,18 6 983,61 0,00 0,00 0,00

2010 109 736,00

3030 63 900,00 63 900,00

4110 6 167,64 6 167,64 6 167,64

4120 815,97 815,97 815,97

4170 36 430,18 36 430,18 36 430,18

4210 2 169,40 2 169,40

4410 23,00 23,00

4710 229,81 229,81

801 34 092,68 34 092,68 34 092,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 34 092,68 34 092,68 34 092,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 34 092,68

2820 3 985,69 3 985,69

4210 298,07 298,07

4240 29 808,92 29 808,92

851 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 485,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3487



4210 38,00 38,00

4300 447,00 447,00

852 21 320,00 21 320,00 21 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 21 320,00 21 320,00 21 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 21 320,00

3030 21 011,00 21 011,00

4210 309,00 309,00

852 618 500,00 618 500,00 618 500,00 0,00 0,00 618 500,00 0,00 0,00

85278 618 500,00 618 500,00 618 500,00 0,00 0,00 618 500,00 0,00 0,00

2010 618 500,00

3110 618 500,00 618 500,00 618 500,00

852 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 7 334,49

4300 7 334,49 7 334,49

855 4 256 763,00 4 256 763,00 4 256 763,00 96 653,00 15 719,00 3 958 635,00 0,00 126 973,00

85502 4 075 795,00 4 075 795,00 4 075 795,00 96 653,00 15 719,00 3 958 635,00 0,00 126 973,00

2010 4 075 795,00

0920 65 973,00

0940 8 000,00

0980 53 000,00

3110 3 958 635,00 3 958 635,00 3 958 635,00

4010 90 365,00 90 365,00 90 365,00

4040 6 288,00 6 288,00 6 288,00

4110 15 719,00 15 719,00 15 719,00

4120 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3487



4210 2 124,00 2 124,00

4300 2 664,00 2 664,00

85502 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060 2 000,00

4300 2 000,00 2 000,00

85503 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 239,00

4210 239,00 239,00

85513 178 729,00 178 729,00 178 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 178 729,00
4130 178 729,00 178 729,00

Ogółem 5 282 932,20 5 282 932,20 5 282 932,20 196 816,06 35 050,92 4 577 135,00 0,00 128 673,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3487



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 0,00 110 708,64 110 708,64 0,00 0,00 110 708,64 0,00

60004 0,00 110 708,64 110 708,64 0,00 0,00 110 708,64 0,00

2710 110 708,64 110 708,64 0,00 0,00 110 708,64 0,00

600 0,00 30 719,25 30 719,25 0,00 0,00 30 719,25 0,00

60014 0,00 30 719,25 30 719,25 0,00 0,00 30 719,25 0,00

6300 30 719,25 30 719,25 0,00 0,00 30 719,25 0,00

600 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

60016 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

6300 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

600 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku nr XVIII/190/2025

z dnia 23 września 2025 roku

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 3487



60017 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

6300 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 60 000,00 129 840,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

710 0,00 8 110,36 8 110,36 0,00 0,00 8 110,36 0,00

71095 0,00 8 110,36 8 110,36 0,00 0,00 8 110,36 0,00

2710 8 110,36 8 110,36 0,00 0,00 8 110,36 0,00

750 12 096,00 15 120,00 15 120,00 0,00 0,00 12 096,00 0,00

75023 12 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 12 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 15 120,00 15 120,00 0,00 0,00 12 096,00 0,00

754 7 019,00 14 039,00 14 039,00 0,00 0,00 14 039,00 0,00

75412 7 019,00 14 039,00 14 039,00 0,00 0,00 14 039,00 0,00

2710 7 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 039,00 14 039,00 0,00 0,00 14 039,00 0,00

754 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

75478 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

2710 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

852 24 595,20 40 992,00 40 992,00 0,00 0,00 40 992,00 0,00

85295 24 595,20 40 992,00 40 992,00 0,00 0,00 40 992,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 3487



2320 24 595,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 992,00 40 992,00 0,00 0,00 40 992,00 0,00

273 710,20 449 689,25 329 689,25 0,00 0,00 326 665,25 120 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 3487



w złotych
L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan
2025 r.

1 2 3 4 5

1. Planowane dochody 47 213 441,41 60 242 394,07

2. Planowane wydatki 50 465 433,49 66 620 802,86

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -3 251 992,08 -6 378 408,79

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 183 912,82 6 378 408,79

7 562 912,82 7 747 408,79

1. Kredyty § 952 3 289 000,00 2 155 378,46

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4.

Przychody jst z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 134 431,04 607 493,23

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 130 000,00 289 000,00

6. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4 009 481,78 2 642 920,74

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 052 616,36

1 379 000,00 1 369 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 249 000,00 1 369 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991 130 000,00 0,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 6

z dnia 23 września 2025 roku
do Uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku nr XVIII/190/2025

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

wykonanie 2024*

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 3487



§265, §266 inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 150 000,00 3 772 000,00 0,00 0,00 0,00 3 772 000,00 0,00 150 000,00 x

z tego:

1. Zakład Gospodarki 
Wodno-Ściekowej w 
Tolkmicku

150 000,00 3 772 000,00 0,00 0,00 0,00 3 772 000,00 0,00 150 000,00 x

150 000,00 3 772 000,00 0,00 0,00 0,00 3 772 000,00 150 000,00

Załącznik Nr 7
do Uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku nr XVIII/190/2025

z dnia 23 września 2025 roku

Rozliczenie z 
budżetem z tytułu 
wpłat nadwyżek 

środków za 2023 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych
na 2025 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku
ogółem

Przychody*

w tym:

dotacje z 
budżetu

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Ogółem

Wydatki

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 3487


	UCHWAŁA NR XVIII/190/2025 RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2025-09-29T10:22:21+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




